АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.05.2016 г.  № 733
О проведении бала медалистов
«Прощай школа» в 2016 году
В соответствии с программными мероприятиями в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28.11.2014 года № 3006-н (с изменениями от 22.12.2015 г. № 2153-н, от 27.01.2016 г. № 90-н), руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования г. Маркс Саратовской области, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сценарный план проведения бала медалистов «Прощай школа» в 2016 году, согласно приложению № 1.

2. Финансовое обеспечение расходов на проведение бала медалистов «Прощай школа» в 2016 году, осуществлять в пределах субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании город Маркс Саратовской области на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 25.11.2014 г. № 2928-н (с изменениями от 11.12.2015 г. № 2115-н, от 28.01.2016 г. № 97-н), согласно смете расходов в сумме 4910 (четыре тысячи девятьсот десять) рублей 00 копеек, согласно приложению № 2.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                                       О.А. Тополь
     Приложение № 1

      к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

      от 25.05.2016 г. № 733
Сценарный план

бала медалистов «Прощай школа» в 2016 году
16-00 час.

Парк Екатерины (Ротонда)

За 30 минут до начала мероприятия звучит музыка.

Звучат фанфары.
Выход ведущих. Приветственные слова. Представление  медалистов.

Звучит торжественная музыка, медалисты выходят с двух сторон и проходят на свои места.

Слово предоставляется главе Марксовского муниципального района Н.А. Косареву.

Поздравление, вручение золотых медалей

Слово предоставляется главе администрации Марксовского муниципального района О.А. Тополю.

Поздравление, вручение серебряных медалей

Слово предоставляется главе муниципального образования город Маркс Ю.П. Мельничёнку.

Поздравление, вручение  аттестатов особого образца.

Номер художественной самодеятельности.
Слово предоставляется родителям выпускников.

Слово предоставляется выпускнику.

Номер художественной самодеятельности.

Финал бала. Общая фотография.

Заместитель главы администрации,

председатель комитета образования

администрации муниципального района

                  О.А. Елисеева
Приложение № 2

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

от 25.05.2016 г. № 733
Смета

расходов на проведение бала медалистов

«Прощай школа» в 2016 году
Шары гелиевые

63 шт. х 50 руб.

3150 руб.

Батарейки

          10 шт. х 40 руб.

400 руб.

ГСМ АИ - 92

          40 л. х 34 руб.

1360 руб.

Всего по смете: 4910 (четыре тысячи девятьсот десять) рублей 00 копеек.

Заместитель главы администрации,

председатель комитета образования

администрации муниципального района

                  О.А. Елисеева